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I mai valgte Larvik kommune å avbestille kontrakten med Arnadal Anlegg for VA-prosjektet på
Østre Halsen. Kommunen har nå svart på det økonomiske kravet fra entreprenøren - og
konklusjonen er at partene står langt unna hverandre.

Kontrakten for oppdraget var i utgangspunktet på 146 millioner kroner. Av dette beløpet har Arnadal
fått utbetalt ca 67 millioner kroner.

I sin sluttoppstilling - som består av både utførte og omtvistede kontraktsarbeider og
endringsmeldinger - krever de ytterligere 21,1 millioner kroner. I tillegg har entreprenør fremmet et
erstatningskrav bestående av beløp de mener å ha tapt som en konsekvens av avbestillingen. Dette
kravet er på 32,9 millioner kroner.

Den totale summen Arnadal krever, utover de 67 millionene de allerede har fått utbetalt for utført
arbeid og overtatte materialer etter avbestillingen, er da cirka 54 millioner kroner. Denne beregningen
sender i så fall den endelige regningen opp til 121 millioner kroner.

Larvik kommune mener ferdigstillelsesgraden i hele prosjektet, på tidspunktet da Arnadal avsluttet
sine arbeider i begynnelsen av juni, var 20 prosent.

I vårt svarbrev på kravet som omhandler sluttoppstillingen mener kommunen å ha utbetalt 1.027.646
kroner for mye - i forhold til vederlaget som kommunen per nå kan godkjenne.

«Selv om oversikten viser at kommunen har betalt for mye til AA, anser kommunen det som
sannsynlig at AA vil ha rett på et vederlag også ut over hva som er betalt i dag. Kommunen fremmer
derfor ikke noe tilbakebetalingskrav i dette brevet», skriver kommunen i et brev signert Kjell Marius
Jenssen (virksomhetsleder kommunalteknikk) og Bodo Havelberg (avdelingsleder).

Når det gjelder erstatningskravet er Larvik kommunes vurdering at grunnlaget for en slik
kompensasjon ikke er til stede.

«Kommunen er enige i at det skal beregnes en avbestillingserstatning som dekker AAs økonomiske
tap, noe som inkluderer kostnader ved avbestillingen og det tapte dekningsbidraget. Imidlertid har
kommunen en rekke innsigelser til kravets poster og til beregningen av fortjenesten», heter det i
svarbrevet.

Fredag 15. november svarte Arnadal Anlegg på brevet fra kommunen. Med unntak av små justeringer
opprettholder de alle sine krav.

- Den vanlige prosedyren i det som gjelder sluttoppstillingen er at partene utveksler informasjon, og
deretter prøver å komme frem til en omforent løsning. Men per nå står partene langt fra hverandre,
sier virksomhetsleder for kommunalteknikk i Larvik kommune, Kjell Marius Jenssen.


